
Projekteringsservice

Rådgivning och projektering: 020-57 58 00



ASSA ABLOY har personal med lång erfarenhet och unika  
kunskaper för att ge förslag på bra säkerhetslösningar. Vår 
personal är väl förtrogen med de regler och föreskrifter som 
krävs av myndigheter och försäkringsbolag när det gäller 
utrymning till- och frångänglighet samt skalskydd. 

Som Sveriges ledande tillverkare och leverantör av lås och 
beslag till alla typer av dörrar och fönster har vi stora  
möjligheter att erbjuda dig en lösning som passar för just 
ditt projekt.

ASSA ABLOYs projekteringsavdelning består av specialister 
som finns att tillgå över hela landet. Vår personal finns på 
plats från norr till söder via våra regionala kontor i Stock-
holm, Eskilstuna, Göteborg och Landskrona.

Vi hjälper dig med att ta fram färdiga handlingar med  
kompletta beslagslösningar som anpassas med hänsyn till 
helhet, design, funktion och säkerhet.

Rådgivning 
ASSA ABLOY är Sveriges ledande tillverkare och leverantör 
av kompletta säkerhetslösningar för alla typer av byggnader. 
Vår långa erfarenhet, kompletta produktutbud och  
kompetenta projektörer gör att vi kan ge dig råd i frågor 
som rör den kompletta beslagningen av dörren, från den 
enkla mekaniska lösningen till den mer komplexa lösningen  
innehållande mekaniska och elektromekaniska funktioner.

Vi föreskriver alltid lösningar och funktioner som är  
anpassade för verksamheten, uppfyller de myndighetskrav 
som ställs samt strävar efter att tillgodose kundens övriga 
önskemål så som design eller andra utföranden på  
beslagningen.

Vår helhetslösningProjektering
Varje anläggning är unik både byggnadstekniskt 
och innehållsmässigt. Säkerhetskraven och behovet 
av anpassade beslagslösningar är olika beroende 
av storleken på anläggningen, verksamheten som 
bedrivs och vilka olika behörighetsgrupper som 
skall vistas i byggnaden.

Idag har du att välja på mekaniska lås, elektroniska 
lås som är integrerade i ett system med passer- 
system, inbrottslarm, brandlarm etc alternativt 
trådlösa enheter för respektive dörr.

Idag går det att kombinera dessa olika säkerhets-
system i en och samma databas med stora fördelar, 
inte minst administrativt.

Genom att skapa ett enhetligt lås- och säkerhets-
system med integrering av mekaniska nycklar, 
elektromekaniska nycklar och passerkort har man 
investerat i en framtidssäkrad lösning till en rimlig 
kostnad.  

ASSA ABLOY ARX säkerhetssystem

Kostnadsfri rådgivning och  
projektering: 020-57 58 00
arkitekt.se.openingsolutions@assaabloy.com 
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ASSA ABLOY Opening Solutions Sweden AB
P.O. Box 371
SE-631 05 Eskilstuna
Sweden
Phone +46 (0)16 17 70 00  
Fax +46 (0)16 17 70 40 
Projekteringsservice:  
Phone intl. +46 20 57 58 00  
Phone nat. 020-57 58 00  
e-mail: arkitekt.se.openingsolutions@assaabloy.com 
www.assaabloyopeningsolutions.se


